

Dette eksemplar bedes venligt
underskrevet af ledelsen og
returneret

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

GAB Robins Aviation ApS

CVR-nr. 30 98 96 35
Company reg. no. 30 98 96 35

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2013
1 January - 31 December 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2014.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2014.



Christopher Wright
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23.5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2013</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	GAB Robins Aviation ApS Ørestads Boulevard 73 2300 København S
	CVR-nr.: 30 98 96 35 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 1. november 2007 <i>Established: 1 November 2007</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	5. regnskabsår <i>5th financial year</i>
Direktion <i>Management</i>	Finn Rasmussen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank, Danmark og Norge
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	GAB Robins Aviation Ltd 35 Great st. Helens London EC317 6HB England
Generalforsamling <i>General meeting</i>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2014, kl. 13.00 <i>Ordinary general meeting will be held on 22 May 2014 at 1.00 pm</i>

Ledelsesberetning *Management's review*

Hovedaktivitet

Principal activities

Selskabets aktivitet består i fly-relateret konsulentarbejde.

The Company's activity consists of aircraft-related consultancy.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttofortjeneste udgør 2.409 t.kr. mod 3.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The for the year is DKK 2.409 against DKK 3.458 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -582 against DKK 390 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Selskabet har planlagt afvikling af aktiviteterne i løbet af 2014. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The company has planned to cease activities in 2014. No other events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.408.918	3.458
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.930.568	-2.898
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation of tangible fixed assets</i>	-97.349	-38
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-618.999	522
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	25.159	7
4 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	0	-8
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-593.840	521
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	11.969	-131
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-581.871	390
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Disposed to results brought forward</i>	0	390
Disponeret fra overført resultat		
<i>Disposed from results brought forward</i>	-581.871	0
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	-581.871	390

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

Aktiver	2013	2012
<i>Assets</i>	kr.	t.kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Net turnover</i>	379.295	455
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>379.295</u>	<u>455</u>
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	18.000	59
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>18.000</u>	<u>59</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>397.295</u>	<u>514</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	865.261	563
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	37.080	47
7 Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	41.000	15
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	15.293	36
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>958.634</u>	<u>661</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	<u>1.653.575</u>	<u>2.266</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	<u>2.612.209</u>	<u>2.927</u>
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>3.009.504</u>	<u>3.441</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Passiver		
<i>Liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
9 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.809.101	2.391
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	1.934.101	2.516
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	12
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	0	12
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	54.054	78
Anden gæld <i>Other liabilities</i>	848.053	719
Klient konto <i>Client account</i>	173.296	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	1.075.403	913
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	1.075.403	913
Passiver i alt <i>Liabilities in total</i>	3.009.504	3.441

Noter

Notes

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Gager		
<i>Salaries</i>		
Gager		
<i>Salaries, others</i>	2.751.464	2.647
Bonus		
<i>Bonus</i>	135.711	198
Ændring i feriepengeforpligtelse, andre		
<i>Changes in holiday pay obligations, others</i>	-12.332	-4
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	10.906	11
Kursusomkostninger		
<i>Course costs</i>	16.365	16
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	28.454	30
	2.930.568	2.898
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.874.843	2.841
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	10.906	11
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	44.819	46
	2.930.568	2.898
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation of tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	97.349	74
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
<i>Profit/loss on sale of tangible assets</i>	0	-36
	97.349	38

Noter

Notes

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

	2013 kr.	2012 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	110
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-11.969	21
	<u>-11.969</u>	<u>131</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2013		553.725
Tilgang		21.729
		<u>575.454</u>
Kostpris 31. december 2013		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		98.810
Årets afskrivninger		97.349
		<u>196.159</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		
		<u>379.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		

Noter

Notes

Amounts concerning 2013: DKK.

Amounts concerning 2012: DKK in thousands.

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
7. Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2013		
<i>Receivable corporate tax 1 January 2013</i>	15.375	0
Refunderet selskabsskat vedrørende sidste år		
<i>Paid corporate tax concerning last year</i>	-15.375	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	0	15
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	41.000	0
	41.000	15
8. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013		
<i>Contributed capital 1 January 2013</i>	125.000	125
	125.000	125
9. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2013		
<i>Results brought forward 1 January 2013</i>	2.390.972	2.001
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-581.871	390
	1.809.101	2.391